



**ARRETE INTERMINISTERIEL N° 00541 / CAB.MIN/MINES/01/2012
ET N° 394 / CAB/MIN/FINANCES/2012 DU 15 MAR 2012
PORTANT APPROBATION DE L'AVENANT A LA LISTE DES BIENS A IMPORTER
SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE
AU PROFIT DE LA SOCIETE KIBALI GOLDMINES SPRL**

LE MINISTRE DES MINES

ET

LE MINISTRE DES FINANCES,

Vu la Constitution, spécialement ses articles 93, 202 point 36 littera f et 203 point 16 ;

Vu la Loi n° 007/2002 du 11 juillet 2002 portant Code Minier, spécialement ses articles 225 et 227 à 232 ;

Vu, telle que modifiée et complétée à ce jour, la Loi 002/03 du 13 mars 2003 instituant un nouveau tarif des droits et taxes à l'importation ;

Vu, tel que modifié et complété à ce jour, le Décret du 29 janvier 1949 coordonnant et révisant le régime douanier de la République Démocratique du Congo ;

Vu, telle que modifiée et complétée à ce jour, l'Ordonnance n° 33/9 du 06 janvier 1950 portant Règlement d'exécution du décret du 29 janvier 1949 coordonnant et révisant le régime douanier de la République Démocratique du Congo ;

Vu le Décret n° 038/2003 du 26 mars 2003 portant Règlement Minier, spécialement ses articles 512 à 519 ;

Vu le Décret n° 09/43 du 03 décembre 2009 portant création et organisation de la Direction Générale des Douanes et Accises « DGDA » en sigle ;

Vu l'Ordonnance n° 08/073 du 24 décembre 2008 portant organisation et fonctionnement du Gouvernement, modalités pratiques de collaboration entre le Président de la République et le Gouvernement ainsi qu'entre les membres du Gouvernement ;



Vu l'Ordonnance n° 08/074 du 24 décembre 2008 fixant les attributions des Ministres, spécialement son article 1^{er} B points 9 et 17 ;

Vu l'Ordonnance n° 11/063 du 11 septembre 2011 portant nomination des Vice-Premiers Ministres, Ministres et Vice-Ministres ;

Considérant la requête introduite en date du 27 décembre 2011 par la Société **KIBALI GOLDMINES SPRL** en vue d'obtenir l'approbation de sa liste des biens à importer sous le régime douanier privilégié ;

Considérant l'avis favorable de la Commission Interministérielle d'approbation des listes des biens à importer sous le régime douanier privilégié, émis lors de la réunion du 28 décembre 2011 ;

Considérant la nécessité ;

ARRETEMENT :

Article 1^{er} :

Est approuvé, l'avenant à la liste des biens à importer sous le régime douanier privilégié ci-joint, présentée par la société **KIBALI GOLDMINES SPRL**, en sa qualité de détentrice des Permis d'Exploitation n° 11447, 11468, 11471, 11469, 11470, 11472, 5047, 5048, 5051, 5057, 5058, 5052, 5073, 5085, 5086 et 5058 situés dans les Territoires de d'Aru, de Faradge et de Watsa, Districts de l'Ituri et du Haut-Uélé, Province Orientale, et dont références ci-dessous :

- Numéro d'Identification Nationale : 01 – 118 – N 41183 C ;
- Numéro d'enregistrement au Nouveau Registre du Commerce : 55189 ;
- Numéro de Compte bancaire à la BCDC/Kinshasa : 101-0130955-30 USD.

La valeur globale des biens à importer sous le régime douanier privilégié est de 39.997.396,25 **USD** (Dollars américains Trente-neuf millions neuf cent quatre-vingt-dix-sept mille trois cent quatre-vingt-seize, vingt-cinq cents).

Article 2 :

Conformément à l'article 230 du Code Minier, la société **KIBALI GOLDMINES SPRL** ne peut transférer les biens, matériels ou équipements importés qu'après en avoir préalablement informé l'Administration des douanes et obtenu une autorisation écrite de cette dernière.



Article 3 :

Toute violation des dispositions du présent Arrêté entraîne la suspension des avantages douaniers et expose la société **KIBALI GOLDMINES SPRL** au paiement des droits et taxes d'entrée en vigueur sans préjudice des amendes éventuelles.

Article 4 :

Le Directeur Général de la Direction Générale des Douanes et Accises « DGDA » est chargé de l'exécution du présent Arrêté qui entre en vigueur à la date de sa signature

Fait à Kinshasa, le 15 MAR 2012

LE MINISTRE DES FINANCES

MATATA PONYO Mapon

LE MINISTRE DES MINES

Martin KABWELULU

Ampliations

- Cabinet du Président de la République
- Cabinet du Premier Ministre
- Cabinet du Ministre des Mines
- Cabinet du Ministre des Finances
- Cabinet du Ministre de la Défense et Sécurité
- Vice-Ministre des Mines
- Secrétariat Général des Mines
- DGDA
- B.C.C.
- O.C.C.
- ANAPI
- CIALB/Direction des Mines
- Sté KIBALI GOLDMINES SPRL

ANNEXE
LISTE DES BIENS A IMPORTER SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE
AU PROFIT DE LA SOCIETE KIBALI GOLDMINES

N°	Désignation	Unité	Qté	P.U(\$)	Prix Total (\$)
1. Usine Principale					
1	Excavatrice 20t	Pièce	4	215384,62	861 538,48
2	Excavatrice 30t	Pièce	10	261857,69	2 618 576,90
3	Excavatrice 35t	Pièce	4	323076,92	1 292 307,68
4	Excavatrice 40t	Pièce	6	320144,77	1 920 868,62
5	Excavatrice 50t	Pièce	2	369230,77	738 461,54
6	Excavatrice 85t	Pièce	1	630769,23	630 769,23
7	ADTB25	Pièce	4	332433,38	1 329 733,54
8	ADTB30	Pièce	28	332433,23	9 308 130,46
9	ADTB40	Pièce	4	559867,54	2 239 470,15
10	ADT B20 Melangeur de beton cony	Pièce	4	276923,08	1 107 692,31
11	Compacteur Arme	Pièce	4	107692,31	430 769,23
12	Grader 140G/770	Pièce	6	301715,23	1 810 291,38
13	Roller 10t	Pièce	4	122366,15	489 464,62
14	Roller 20t	Pièce	4	130769,23	523 076,92
15	Chargeur train avant	Pièce	8	354875,08	2 839 000,62
16	Remorqueur 2506	Pièce	5	107692,31	538 461,54
17	TLB4x4	Pièce	6	92307,69	553 846,15
18	Bulldozer de Terrassement 065	Pièce	2	338461,54	676 923,08
19	Bulldozer de terrassement 08	Pièce	6	338461,54	2 030 769,23
20	Watercart IOkl	Pièce	6	123076,92	738 461,54
21	Benne Basculante 10m3	Pièce	10	184615,38	1 846 153,85
22	Tracteur 5610 & Remorque	Pièce	2	30769,23	61 538,46
23	Tracteur 7600 & remorque	Pièce	2	30769,23	61 538,46
24	Grue (Mobile)	Pièce	2	292307,69	584 615,38
25	Compacteur arme de 15T 0	Pièce	4	50769,23	203 076,92
26	Chargeur et preparateur de gachees Karoo	Pièce	2	103076,92	206 153,85
27	Preparateur de Gachee & Balance	Pièce	2	70769,23	141 538,46
28	Avitailleu Diesel 20kl	Pièce	4	130769,23	523 076,92
29	Vehicule de service de 5 Tonnes	Pièce	3	123076,92	369 230,77
30	Camion-Gnje de 7T marque HIAB	Pièce	3	200000,00	600 000,00
31	Hilux DC 4x4 3.00	Pièce	12	46153,85	553 846,15
32	Moto	Pièce	5	10769,23	53 846,15
33	Bus à 30 sieges	Pièce	4	76923,08	307 692,31
34	Manitou Multi Handler	Pièce	1	46153,85	46 153,85
35	Concasseur/Broyeur (Mobile)	Pièce	1	338461,54	338 461,54
Sous-total 1					38 575 536,29

2. Petite Usine					
36	Broyeur cube (MECHANIPLAN)	Pièce	1	27692,31	27 692,31
37	Ciment Silo de 150/250 T	Pièce	1	11538,46	11 538,46
38	Convoyeur de vis de 8M (ARBAU) /	Pièce	1	10307,69	10 307,69
39	Compacteur PLATE	Pièce	3	1076,92	3 230,77
40	BOMAGBW60	Pièce	2	3538,46	7 076,92
41	BOMAGBW90	Pièce	2	8000,00	16 000,00
42	Compresseur Diesel 185 CFM	Pièce	2	28615,38	57 230,77
43	Pompe à eau de 150mm	Pièce	10	1846,15	18 461,54
44	Pompe à boue de 150mm	Pièce	10	2307,69	23 076,92
45	Poste à souder diesel de 400A	Pièce	4	9692,31	38 769,23
46	Générateur de 8 kVA	Pièce	6	2153,85	12 923,08
47	Générateur de 80.kVA	Pièce	3	35384,62	106 153,85
48	Générateur de 250 kVA	Pièce	2	73846,15	147 692,31
49	Chape de nivellement de 5.2 m de long	Pièce	4	923,08	3 692,31
50	Vibreurs internes	Pièce	20	200,00	4 000,00
51	Moteurs Internes	Pièce	12	1000,00	12 000,00
Sous-total 2					499 846,15
3. Travail de Forme					
52	Panneaux EF 1200 X 600	Pièce	20	152,31	3 046,15
53	Panneaux EF 2400 X 300	Pièce	20	215,38	4 307,69
54	Panneaux EF 2400 x 600	Pièce	10	292,31	2 923,08
55	Panneaux EF 1200 X 300	Pièce	40	87,69	3 507,69
56	Coins internes 1200 X 150	Pièce	20	73,85	1 476,92
57	Coins externes 1200 X 50	Pièce	40	23,08	923,08
58	Sabots de frein B	Pièce	100	4,62	461,54
59	Sabots de Frein C	Pièce	100	6,15	615,38
60	Cales enT	Pièce	5 000	0,62	3 076,92
61	Crics avec Base	Pièce	55	36,92	2 030,77
62	Crics 3 tete en U	Pièce	50	41,54	2 076,92
63	Standards Kwikspace de 2000i	Pièce	100	46,15	4 615,38
64	Sommiers d'echaffaudage Kwi	Pièce	100	32,31	3 230,77
65	Raccords Kwikspace	Pièce	100	1,85	184,62
Sous-total 3					32 476,92
4.Equipement de securité					
66	Casques Durs	Pièce	500	1,54	769,23
67	Combinaisons (2 pieces)	Pièce	500	15,38	7 692,31
68	Gants (paires)	Pièce	500	3,08	1 538,46
69	lunettes de Securite	Pièce	500	3,08	1 538,46
70	Botte de Securite (paires)	Pièce	500	23,08	11 538,46
71	Bouchons d'oreilles (Boites)	Pièce	100	15,38	1 538,46
72	Boites de Secours	Pièce	40	76,92	3 076,92

73	Harnais de Securite	Pièce	20	307,69	6 153,85
74	Masques contre poussiere (Boites)	Pièce	100	38,46	3 846,15
75	Extincteurs	Pièce	20	76,92	1 538,46
Sous-total 4					39 230,77
5. Petits Outils de Construction & Consommables					
76	Theodolite	Pièce	2	15384,62	30 769,23
77	Niveaux à lunette fixe	Pièce	10	2307,69	23 076,92
78	Staff	Pièce	10	76,92	769,23
79	Trépied	Pièce	10	153,85	1 538,46
80	Flotteurs en bois	Pièce	150	1,52	227,31
81	Flotteurs en acier	Pièce	150	2,48	372,69
82	Croyons jaunes assouplis-BOITES	Pièce	60	5,62	336,92
83	Plaster key-20litres	Pièce	12	33,77	405,23
84	Secaux de Maçons-plastic	Pièce	30	3,72	111,46
85	Seaux de maçon-acier	Pièce	80	3,72	297,23
86	Brosses en bloc	Pièce	120	1,44	172,62
87	Fût de 210 litre Composant de	Pièce	2	230,77	461,54
88	Contenants d'essence - 20litres	Pièce	12	36,15	433,85
89	Seaux ciment-1000 litre-ronds	Pièce	1	1230,77	1 230,77
90	Scie pour machine à couper	Pièce	1	4615,38	4 615,38
91	Aiguilles de Vibrateur (poker)48mm	Pièce	3	307,69	923,08
92	Aiguilles de Vibrateur (poker)63mm	Pièce	6	338,46	2 030,77
93	Aiguilles de Vibrateur (poker)75mm	Pièce	3	384,62	1 153,85
94	Lames à bords droits 6.0m	Pièce	10	38,46	384,62
95	Blocs de frottement	Pièce	120	5,78	693,23
96	Burins à bout plat (19mm x 250)	Pièce	24	4,65	111,69
97	Marteau de 4lb	Pièce	24	37,69	904,62
98	Marteau de 14lb	Pièce	6	6,15	36,92
99	Moules pour cubes de 150x150	Pièce	24	46,15	1 107,69
100	Cône d'Abrams,bourroir	Pièce	1	76,92	76,92
101	Mastic Groutex 20mm-km	Pièce	1	307,69	307,69
102	Rouleau de Peinture & plateau	Pièce	20	1,66	33,23
103	Huile pour Obturateur - 210 litres	Pièce	2	46,15	92,31
104	Brosses en acier	Pièce	30	1,24	37,15
105	Bande Adhésive au contact 5 litre	Pièce	30	19,38	581,54
106	Croyons de menuisier	Pièce	250	0,35	86,54
107	Bourrage de coins pvc 3.6m	Pièce	100	3,85	384,62
108	Pied de biche	Pièce	12	22,36	268,34
109	Vérins de Virole	Pièce	6	30,77	184,62
110	Corde de Manille de 16mm-100m	Pièce	2	23,85	47,69
111	Corde de Manille de 25mm-100m	Pièce	2	26,92	53,85
112	Clous adaptés à l'Acier 75mm-Boîtes de 25k	Pièce	10	10,00	100,00

113	Planches de coffrage traitées 19mm	Pièce	120	169,23	20 307,69
114	Planches molles de coffrage traitées 19mm	Pièce	50	123,08	6 153,85
115	Planches de coffrage non traitées 19mm	Pièce	50	138,46	6 923,08
116	Tôles galvanisées de 6.0m	Pièce	120	92,31	11 076,92
117	Tôle de grillage d'ombrage 80%x30m-rouleau	Pièce	12	253,85	3 046,15
118	Rouleaux noirs DPM de 150micron	Pièce	4	153,85	615,38
119	Equerre de Constructeurs	Pièce	6	30,77	184,62
120	Scie Sauteuse Bosch	Pièce	4	461,54	1 846,15
121	Broyeur Bosch de 115mm	Pièce	12	88,46	1 061,54
122	Broyeur Bosch de 230mm	Pièce	12	215,23	2 582,77
123	Disques découpeuses d'Acier de 115mm	Pièce	300	1,03	309,23
124	Disques découpeuses de 115mm	Pièce	120	1,52	182,77
5	Disques découpeuses d'acier de 230mm	Pièce	1000	1,66	1 661,54
126	Disques découpeuses de maçonnerie de 230	Pièce	250	1,66	415,38
127	Disques découpeuses de béton de 230mm	Pièce	24	9,23	221,54
128	Disques broyeuses de 230mm	Pièce	40	3,77	150,77
129	Rabots Bosch	Pièce	6	76,92	461,54
130	Scie "skillsaw" de marque Bosch 230mm	Pièce	12	322,31	3 867,69
131	Lames de Scie "skillsaw"	Pièce	60	1,38	83,08
132	jeux de Clés à molette M8-M42	Pièce	4	76,92	307,69
133	Marteau à panne fendue (menuisiers)	Pièce	24	15,06	361,48
134	Clé Anglaise-Usage industriel (600mm)	Pièce	2	5,05	10,11
135	Clé à tuyau-moye (300mm)	Pièce	2	14,85	29,69
136	Clés à molette	Pièce	6	30,77	184,62
137	Disjoncteurs de courant-usage industriel	Pièce	1	1038,46	1 038,46
138	Burins Pointus pour ditto	Pièce	6	76,92	461,54
39	Disjoncteurs Moyens-scabler	Pièce	4	76,92	307,69
140	Burins Pointus pour ditto	Pièce	12	76,92	923,08
141	Boîtes d'Outils de menuiserie	Pièce	12	46,15	553,85
142	Courroies pour outils	Pièce	12	30,77	369,23
143	Niveaux à bulle (1.2m)	Pièce	12	0,20	2,40
144	Seaux "Concrete Banana" de 500 litres	Pièce	1	769,23	769,23
145	jeu de tournevis	Pièce	3	46,15	138,46
146	Outil de Moulure	Pièce	20	5,75	115,08
147	Outil de Piquage	Pièce	12	5,75	69,05
148	Clé à douille	Pièce	6	76,92	461,54
149	Fil à plomb	Pièce	12	5,18	62,12
150	Disques en pointe de diamant pour découpa	Pièce	6	30,77	184,62
151	Pincés Knipex	Pièce	45	18,46	830,77
152	Scie à métaux	Pièce	24	3,92	94,15
153	Lames de Scie métaux	Pièce	600	1,46	876,92
154	Coupeur de Boulon-Usage industriel	Pièce	4	46,15	184,62

155	Coupeur de Boulon-Usage moyen	Pièce	6	46,15	276,92
156	Rouleaux de cable de fixation-noir 50kg	Pièce	2	76,92	153,85
157	Chalumeau d'oxycoupage avec intercepteur	Pièce	1	461,54	461,54
158	Chariot pour ditto	Pièce	1	153,85	153,85
159	Bouteille de recharge pour jeux ci-haut	Pièce	2	615,38	1 230,77
160	Poteaux traités de 100-150mm-3.0m	Pièce	100	76,92	7 692,31
161	Pêles rondes	Pièce	60	7,98	478,62
162	Bêches	Pièce	20	15,38	307,69
163	Rateaux-Usage industriel	Pièce	20	5,82	116,31
164	Brouettes Béton	Pièce	30	3,13	93,92
165	Pioches	Pièce	30	9,92	297,46
166	Poignets de pioches	Pièce	45	3,22	145,04
167	Pinces en acier pour tenir-12mm de dia-300r	Pièce	200	7,69	1 538,46
168	Mètre-rubans de 50m	Pièce	6	25,02	150,14
169	Mètre-rubans de 5m (Stanley)	Pièce	12	5,85	70,25
170	Mètre-rubans de 8m (Stanley)	Pièce	12	10,33	123,97
171	Rouleau de ruban pour conduit	Pièce	30	4,19	125,77
172	Cadenas de 50mm	Pièce	25	6,23	155,77
173	Cadenas de 75mm	Pièce	30	37,69	1 130,77
174	Cartouche de Silicone-Claire	Pièce	20	1,77	35,38
175	Cartouche de Silicone-Grise	Pièce	20	1,77	35,38
176	Pistolet de Silicone	Pièce	6	2,08	12,46
177	Vaporisateur de Zinc à Galvaniser	Pièce	30	16,15	484,62
178	Tampon pour Boulon-droit-200mm	Pièce	10	3,66	36,62
179	Porte-clés Plastic (couleurs assorties)	Pièce	200	0,07	13,54
180	Truelle de calibrage de 150mm	Pièce	40	1,96	78,46
181	Truelle de Vickers de 280mm	Pièce	20	6,62	132,46
182	Fer à souder	Pièce	2	5,85	11,69
183	Fils à soudure 500g	Pièce	4	31,54	126,15
184	Robinet & jeu de teinte au M24	Pièce	1	900,00	900,00
185	Etau pour Etabli de 200mm	Pièce	1	321,38	321,38
186	Tournevis "Yankee" avec mèche	Pièce	1	51,23	51,23
187	jeu de couteau stanley (avec lames)	Pièce	6	1,12	6,69
188	Scie de menuisier de 550mm	Pièce	10	0,77	7,69
189	Scie à dos	Pièce	6	0,74	4,46
190	jeu sabots de freins en G	Pièce	2	43,92	87,85
191	Peinture Blanche en PVA-20 litres	Pièce	6	33,15	198,92
192	Pulvérisateur de peinture ROUGE	Pièce	100	3,15	315,38
193	Pulvérisateur de peinture JAUNE	Pièce	100	3,15	315,38
194	Pulvérisateur de peinture BLEU	Pièce	100	3,15	315,38
195	Pulvérisateur de peinture NOIR	Pièce	100	3,15	315,38
196	Tiges de Soudure (2.5mm) x 5kg	Pièce	60	10,23	613,85

197	Marteau Ecosais	Pièce	30	14,25	427,62
198	Peignes Ecosais	Pièce	400	0,23	92,31
199	Marteaux Burineurs	Pièce	60	5,92	355,38
200	Peignes pour marteaux burineurs	Pièce	300	0,69	207,69
201	Hard Brooms	Pièce	40	5,06	202,46
202	Brosses dures	Pièce	40	5,06	202,46
203	Brosse pour peinture (50mm)	Pièce	20	0,92	18,46
204	Brosse pour peinture (75mm)	Pièce	20	1,23	24,62
205	Clous adaptés à l'Acier 75mm-Boîtes de 25kg	Pièce	20	93,08	1 861,54
206	Clous pour fils ronds 75 mm - 25 kg	Pièce	20	179,38	3 587,69
207	Clous pour fils ronds 100 mm - 25 kg	Pièce	20	179,38	3 587,69
208	Hache à fendre	Pièce	2	18,69	37,38
209	Haculette	Pièce	2	8,38	16,77
210	Canne à pêche	Pièce	36	2,46	88,62
211	Toiles Isolants (Bleu)	Pièce	60	0,70	42,00
212	Toiles Isolants (Noir)	Pièce	60	0,70	42,00
213	Toiles Isolants (Jaune)	Pièce	60	0,70	42,00
214	Rallonge de 30 m	Pièce	30	115,38	3 461,54
215	Marteau foret-Bosch	Pièce	10	922,31	9 223,08
216	Bouillage de coins pvc 3.6m	Pièce	100	6,92	692,31
217	Blocs de Couverture 50 x 50 mm Ciment	Pièce	500	0,77	384,62
218	Blocs de Couverture 50 x 50 mm Plastic	Pièce	1000	0,62	615,38
219	Fiches de prise à 3 points (caoutouc)	Pièce	60	1,05	63,23
220	Adaptateurs Doubles	Pièce	60	0,85	50,77
221	Fiches de prise Jonus (Caoutchouc)	Pièce	30	0,12	3,69
222	Projecteur sur stand et globes de rechange	Pièce	12	153,85	1 846,15
223	Dames vibrantes Wacker (Compacturs de te	Pièce	4	8153,85	32 615,38
224	Brosses pour coupe en fil de fer (du broyeur	Pièce	60	24,02	1 440,92
225	Scie à archet	Pièce	4	472,46	1 889,85
226	Hachette	Pièce	2	8,38	16,77
227	Echelle de 6.0 m	Pièce	6	222,31	1 333,85
Sous-total 5					227 505,89
6. Articles de Bureau					
228	Container Bureaux (Flatpack)(4 par botte)	Pièce	8	8153,85	65 230,80
229	Containers toilettes (Flatpack)(3 par botte)	Pièce	3	13384,62	40 153,86
230	Printers (large Network)	Pièce	3	9230,77	27 692,31
231	Telephones (Desktop)	Pièce	30	153,85	4 615,38
232	Wireless system	Pièce	3	769,23	2 307,69
Sous-total 6					140 000,04
7. Construction Bureau					
233	Fenêtres	Pièce	30	61,54	1 846,20

234	Portes & Cadres	Pièce	30	123,08	3 692,40
235	Feuilles toles galvanises (feuilles de 6m)	Pièce	100	46,15	4 615,00
236	Poutre (150 x 50) (6m de longueur)	Pièce	300	40,00	12 000,00
237	Poutre(50 x 50) (6m de longueur)	Pièce	100	23,08	2 308,00
238	Climatiseurs	Pièce	40	461,54	18 461,60
239	Equipement de radio (manuel & unite de base)	Pièce	30	692,31	20 769,30
240	Unité de repetition radio	Pièce	2	3076,92	6 153,84
Sous-total 7					69 846,34
8. Grillage					
241	Poteau de restriction	Pièce	12	92,31	1 107,69
242	Portail Galvanise: 8m avec dispositif de verrou	Pièce	8	615,38	4 923,08
243	Treillis à losanges	Pièce	6000	38,46	230 769,23
244	Fils barbeles galvanises	Pièce	6000	12,31	73 846,15
245	Standards de grillage en fils de fer	Pièce	3000	27,69	83 076,92
246	Stations de Grillage	Pièce	200	30,77	6 153,85
247	Boulons	Pièce	5000	2,62	13 076,92
Sous-total 8					412 953,85
TOTAL GENERAL					39 997 396,25

Vu pour être annexée à l'Arrêté Interministériel n° 0054...../CAB.MIN/MINES/01/2012 et n° 394...../CAB.MIN/FINANCES/2012 du 15 MAR 2012..... portant approbation de la liste des biens à importer sous le régime douanier privilégié au profit de la Société KIBALI GOLDMINES

Fait à Kinshasa, le 15 MAR 2012

Le Ministre des Finances

MATATA PONYO Mapon

Le Ministre des Mines

Martin KABWELULU